

VILLABYENS MURERFIRMA ApS

CVR-nr. 31 15 62 03

Årsrapport 2016

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31.12.2016	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Villabyens Murerfirma ApS
Latyrus Allé 19
2770 Kastrup
CVR-nr.: 31 15 62 03
Hjemstedskommune: Tårnby

Direktion

Lars Dimitar Prægel

Ejerforhold

Big Blue Holding ApS er besiddelse af minimum 5% af anparterne i selskabet.

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __. __. 2017

Dirigent

Lars Dimitar Prægel

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at drive håndværksvirksomhed omfattende murer- og entreprenørarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 283 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som tilfredsstillende og skal ses i lyset af den øgede konkurrence, der er på området.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 623 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t. kr.</u>
Bruttoresultat		1.812.821	1.447
Personaleudgifter	1	(1.338.126)	(1.169)
Lokale omkostninger		(80.826)	(66)
Andre eksterne omkostninger		<u>(110.203)</u>	<u>(181)</u>
Driftsresultat		283.666	31
Finansielle indtægter	3	750	94
Finansielle omkostninger	4	<u>(1043)</u>	<u>(938)</u>
Resultat før skat		283.373	30
Skat af årets resultat	5	<u>(0)</u>	<u>(0)</u>
Årets resultat		<u>283.373</u>	<u>30</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		200.000	100
Overført til næste år		<u>83.373</u>	<u>(70)</u>
		<u>283.373</u>	<u>30</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t. kr.</u>
Driftsmidler	2	<u>67.239</u>	<u>8</u>
Materiale anlægsaktiver		<u>67.239</u>	<u>8</u>
Anlægsaktiver		<u>67.239</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender		76.163	31
Selskabsskat		0	46
Andre tilgodehavender		0	0
Mellemregning med moderselskab		50.300	50
Mellemregning med søsterselskab		<u>5.946</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender		<u>132.409</u>	<u>133</u>
Likvide beholdninger		<u>952.499</u>	<u>660</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.084.908</u>	<u>793</u>
Aktiver		<u><u>1.152.147</u></u>	<u><u>801</u></u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Anpartskapital	6	125.000	125
Overført resultat		298.955	215
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	100
Egenkapital	7	<u>623.955</u>	<u>440</u>
Skyldige omkostninger		136.839	4
Mellemregning med anpartshaver		1.990	4
Mellemregning med moderselskab		0	46
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		389.363	307
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>528.192</u>	<u>361</u>
Gældsforpligtelser		<u>528.192</u>	<u>361</u>
Passiver		<u><u>1.152.147</u></u>	<u><u>801</u></u>

Noter

	2016 kr.	2015 t. kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.327.747	1.095
Andre personaleomkostninger, inkl. sociale omkostninger	10.379	73
	1.338.126	1.168
 Heraf samlet vederlag til:		
Direktion, inkl. fratrådte direktionsmedlemmer	415.000	360
 Gennemsnitligt antal medarbejdere	4	4
		Driftsmidler t.kr.
2. Anlægsaktiver		
Kostpris 01.01.2016		78
Tilgang		67
Afgang til anskaffelsessum		-
Kostpris 31.12.2016		145
 Af- og nedskrivninger 01.01.2016		70
Årets afskrivninger		8
Afgang		-
Af- og nedskrivninger 31.12.2016		78
 Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016		67
	2016 kr.	2015 t. kr.
3. Finansielle indtægter		
Renter af bankindeståender	0	94
Rykkergebyrer til kunder	200	
	200	94
4. Finansielle omkostninger		
Renter m.v.	292	251
Offentlige gebyrer	751	687
	1043	938

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t. kr.
5. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Reguleringer	<u>0</u>	<u>-</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>Aktiekapital</u> kr.	<u>Overført</u> <u>resultat</u> kr.	<u>Udbytte</u> kr.	<u>I alt</u> kr.
7. Egenkapital				
Saldo 01.01.2016	125.000	215.582	100.000	440.582
Betalt udbytte			(100.000)	(100.00)
Overført af årets resultat		<u>83.373</u>	<u>200.000</u>	<u>282.373</u>
Saldo 31.12.2016	<u>125.000</u>	<u>298.955</u>	<u>200.000</u>	<u>623.955</u>